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AcouSort inleder nytt samarbete med global tillverkare

AcouSort AB meddelade idag att bolaget har avtalat om utförandet av ett 
genomförbarhetsprojekt tillsammans med ett stort internationellt tillverkningsföretag, med 
syfte att undersöka användbarheten av AcouSorts teknik för att avlägsna partiklar i olika steg i 
produktionsflöden.

“Detta är ett mycket spännande projekt som visar mångsidigheten hos AcouSorts teknologi, och vi är mycket 
glada över den möjlighet som detta nya samarbete ger”, säger AcouSort’s VD Dr. Torsten Freltoft.

Kunden är ett stort internationellt tillverkningsföretag. Syftet med projektet är att se om AcouSorts teknik kan 
användas för att förbättra kvaliteten på företagets produktionsvätskor och därmed öka produktionsutbytet.

Det första genomförbarhetsprojektet inkluderar en mindre förstudie samt leverans av två prototypenheter 
som kan utvärderas i kundens anläggningar. AcouSorts del av projektet avslutades strax före nyår, och 
utvärdering av prototypenheterna hos kund är planerade att fortsätta under Q1 2026. Om resultatet är 
positivt har projektet potential att utvecklas till ett mer långsiktigt samarbete som syftar till att utveckla en 
inbyggd lösning som kan implementeras som en del av kundens produktionsprocess.

Intäkterna från det initiala genomförbarhetsprojektet förväntas bli 40 000 USD.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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